МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2014  г. №  20
О приеме в собственность
МО Сертолово движимого имущества

 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 23.09.2008 № 73, распоряжением Правительства Ленинградской области от 29.12.2012 № 864-р «О безвозмездной передаче государственного имущества Ленинградской области, закрепленного за государственным казенным учреждением Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» на праве оперативного управления, в муниципальную собственность муниципальных образований Ленинградской области», дополнительным соглашением № 1 к договору безвозмездного пользования объектом движимого имущества государственной собственности Ленинградской области от 15.12.2011 № 169-2/XII.II., на основании акта приема-передачи от 05.06.2013,  в целях обеспечения противопожарной безопасности  на территории МО Сертолово, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Считать принятым в собственность муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от государственного казенного учреждения Ленинградской области  «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба»   объект движимого имущества -  пожарная мотопомпа SERM-50V, согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области осуществить процедуру по передаче вышеуказанного движимого имущества  на реестровый и бухгалтерский учет в казну муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3.  Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.

Глава муниципального
 образования

 А.П. Верниковский